
Uchwała  nr 182/XXXVI/2013
                               Rady Miejskiej w Gostyninie
                               z dnia 12 kwietnia 2013 r

w sprawie ustalenia sieci publicznych  szkół podstawowych prowadzonych
przez  Gminę Miasta Gostynina

 oraz granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  17  ust.  1,  2,  4  ustawy  z  dnia
7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  Nr 256, poz.
2572 z późn. zm.)  Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  sieć  publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez
Gminę Miasta Gostynina:
1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie.
2. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie.

§ 2
1. Obwód  Szkoły  Podstawowej Nr  1  im.  Armii  Krajowej

w Gostyninie określa załącznik nr 1 do uchwały.
2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Obrońców Westerplatte

w Gostyninie określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3
Traci moc uchwała Nr 45/V/99 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25
lutego  1999  roku  w  sprawie  ustalenia  sieci  publicznych  szkół
podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Miasta  Gostynina  oraz
granic ich obwodów.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina,

§ 5
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  z  mocą
obowiązującą od dnia 1 września 2013 roku.

Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej

 Arkadiusz Górski



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 182/XXXVI/2013
z dnia 12 kwietnia 2013 r
w sprawie ustalenia sieci publicznych 
szkół  podstawowych  prowadzonych  
przez Gminę Miasta  Gostynina  oraz  
granic ich obwodów

1.  Ustala  się  granice  obwodu dla Szkoły Podstawowej Nr 1 im.
Armii Krajowej w Gostyninie obejmującego następujące ulice:
18  Stycznia,  3 Maja  (nieparzyste  od  nr  15,  parzyste  od  nr  20),
Akacjowa, Armii Krajowej nieparzyste od nr 19 parzyste od nr 14,
Władysława  Broniewskiego,  Fryderyka  Chopina,  Drzewce,
Dybanka,  Działkowa,  Stefana  Fabiszewskiego,  Władysława
Figielskiego,  Gościnna,  Górna,  Jarosława  Iwaszkiewicza,
Kazimierza  Jagiellończyka,  Jasna,  Jaśminowa,  Kasztanowa,
Klonowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa do nr 8, Kolonia, Marii
Konopnickiej,  Mikołaja  Kopernika,  Tadeusza  Kościuszki
(nieparzyste  od  nr  15,  parzyste  od  nr  16),  Kościuszkowców
(nieparzyste od nr 11A, parzyste od nr 16A), Kraśnica, Kutnowska,
Kwiatowa,  Legionów  Polskich,  Leśna,  Lipowa,  Stanisława
Makulińskiego,  Jana  Marcinkowskiego,  Stanisława  Moniuszki,
Morenowa,  Zofii  Nałkowskiej,  Cypriana  Kamila  Norwida,
Ogrodowa,  Osiedle  Zalesie,  Józefa  Ozdowskiego,  Parkowa do  nr
20,  Piaskowa,  Polna,  Polskiego  Czerwonego  Krzyża,  Bolesława
Prusa,  Mikołaja  Reja,  Leona  Rewekanta,  Witolda  Sadownika,
Sąsiedzka,  Henryka  Sienkiewicza,  Sosnowa,  Spółdzielcza,
Krzysztofa  Szydłowieckiego,  Świerkowa,  Mieczysława
Święcickiego,  Wesoła,  Wierzbowa,  Eugeniusza  Wilczkowskiego,
Wojska  Polskiego  od  nr  35,  Wrzosowa,  Wspólna,  Stanisława
Wyspiańskiego, Zacisze, Zakładowa, Zazamcze nieparzyste od nr
25 parzyste od nr 14, Ziemowita, Stefana  Żeromskiego, Żytnia.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 182/XXXVI/2013
z dnia 12 kwietnia 2013 r.
w sprawie ustalenia sieci publicznych 
szkół  podstawowych  prowadzonych  
przez Gminę Miasta  Gostynina  oraz  
granic ich obwodów

1.  Ustala się granice obwodu dla  Szkoły Podstawowej Nr 3 im.
Obrońców  Westerplatte  w  Gostyninie obejmującego
następujące ulice: 3 Maja (nieparzyste do nr 9, parzyste do nr 18)
Armii Krajowej nieparzyste do nr 17, parzyste do 12, Gen. Józefa
Bema,  Stanisława  Biernackiego,  Bierzewicka,  Browarna,
Brzozowa, Andrzeja Czapskiego, Romana Dmowskiego, Floriańska,
Ks.  Józefa  Gerwatowskiego,  Gliniana,  Rondo  Higersbergerów,
Honorowych Dawców Krwi, Hubalczyków, Jana Pawła II, Michała
Jarmolińskiego,  Jana  Kilińskiego,  Kolejowa  od  nr  9,  Kościelna,
Tadeusza  Kościuszki  (nieparzyste  do  nr  13,  parzyste  do  nr  8),
Kowalska, Kościuszkowców (nieparzyste do nr 11, parzyste do nr
16), Ignacego Krasickiego, Krośniewicka, Krótka, Wacława Kujawy,
Langenfeld, Łąkowa, Andrzeja Małkowskiego, Mazowiecka, Adama
Mickiewicza,  Aleja  Stanisława  Mikołajczyka,  Nowa,  Ostatnia,
Parkowa od nr 22, Płocka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Przemysłowa,
Rynek, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Solidarności, Spacerowa,
Spokojna,  Sportowa,  Stodólna,  Szkolna,  Targowa,  Termalna,
Stanisława Treli, Wiosenna, Gen. Marii Wittek, Wojska Polskiego
do  nr  34,  Kard.  Stefana  Wyszyńskiego,  Zamkowa,  Zazamcze
nieparzyste do nr 23 parzyste do nr 12, Ziejkowa, Zielona, Żabia.




